

Ter Nordic ApS
Rosenbæk Torv 1, 4., 5000 Odense C

Company reg. no. 38 43 26 21

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2021.

Andreas Früh
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Ter Nordic ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Odense, 24 June 2021

Executive board

Casper Werenberg la Cour Larsen

Emmanuel John Kann-Tsavaris

Board of directors

Andreas Früh

Company information

The company	Ter Nordic ApS Rosenbæk Torv 1, 4. 5000 Odense C
	Company reg. no. 38 43 26 21 Established: 20 February 2017 Domicile: Odense Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020 4th financial year
Board of directors	Andreas Früh
Executive board	Casper Werenberg la Cour Larsen Emmanuel John Kann-Tsavaris
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Ter Hell & Co. GmbH

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are sales and marketing activities in the Nordic countries on behalf of the parent company in Hamburg, Germany.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.035.176 against DKK 1.946.706 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 168.177 against DKK -1.014.361 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	4.035.176	1.946.706
1 Staff costs	-2.776.042	-2.935.661
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-12.188	-12.188
Operating profit	1.246.946	-1.001.143
Other financial income	0	75.610
2 Other financial costs	-1.027.430	-363.584
Pre-tax net profit or loss	219.516	-1.289.117
3 Tax on net profit or loss for the year	-51.339	274.756
Net profit or loss for the year	168.177	-1.014.361
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	168.177	0
Allocated from retained earnings	0	-1.014.361
Total allocations and transfers	168.177	-1.014.361

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	58.371	70.560
Total property, plant, and equipment	<u>58.371</u>	<u>70.560</u>
5 Deposits	127.747	58.026
Total investments	<u>127.747</u>	<u>58.026</u>
Total non-current assets	<u>186.118</u>	<u>128.586</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	15.047.398	10.246.649
Prepayments for goods	1.143.096	0
Total inventories	<u>16.190.494</u>	<u>10.246.649</u>
Trade receivables	11.403.697	9.891.944
Deferred tax assets	659.163	710.502
Income tax receivables	4.000	8.000
Other receivables	141.007	121.015
Prepayments and accrued income	73.831	29.820
Total receivables	<u>12.281.698</u>	<u>10.761.281</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.821.688</u>	<u>2.615.493</u>
Total current assets	<u>32.293.880</u>	<u>23.623.423</u>
Total assets	<u>32.479.998</u>	<u>23.752.009</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	57.737	57.737
	Retained earnings	1.395.049	1.226.872
	Total equity	<u>1.452.786</u>	<u>1.284.609</u>
Liabilities other than provisions			
	Other payables	177.892	0
6	Total long term liabilities other than provisions	<u>177.892</u>	<u>0</u>
6	Current portion of long term payables	0	0
	Trade payables	4.055.747	4.686.548
	Payables to group enterprises	24.925.713	16.589.848
	Other payables	1.867.860	1.191.004
	Total short term liabilities other than provisions	<u>30.849.320</u>	<u>22.467.400</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>31.027.212</u>	<u>22.467.400</u>
	Total equity and liabilities	<u>32.479.998</u>	<u>23.752.009</u>

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2019	57.737	-373.792	-316.055
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.014.361	-1.014.361
Group contribution	0	2.615.025	2.615.025
Equity 1 January 2020	<hr/> 57.737	<hr/> 1.226.872	<hr/> 1.284.609
Profit or loss for the year brought forward	0	168.177	168.177
	<hr/> 57.737	<hr/> 1.395.049	<hr/> 1.452.786

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.516.950	2.603.173
Pension costs	187.138	179.616
Other costs for social security	<u>71.954</u>	<u>152.872</u>
	<u>2.776.042</u>	<u>2.935.661</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	349.340	329.413
Other financial costs	<u>678.090</u>	<u>34.171</u>
	<u>1.027.430</u>	<u>363.584</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>51.339</u>	<u>-274.756</u>
	<u>51.339</u>	<u>-274.756</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	<u>87.181</u>	<u>87.181</u>
Cost 31 December 2020	<u>87.181</u>	<u>87.181</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-16.621	-4.433
Depreciation for the year	<u>-12.189</u>	<u>-12.188</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-28.810</u>	<u>-16.621</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>58.371</u>	<u>70.560</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Deposits				
Cost 1 January 2020	58.026	58.026		
Additions during the year	<u>69.721</u>	<u>0</u>		
Cost 31 December 2020	<u>127.747</u>	<u>58.026</u>		
Carrying amount, 31 December 2020	<u>127.747</u>	<u>58.026</u>		
6. Liabilities other than provision				
	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>177.892</u>	<u>0</u>	<u>177.892</u>	<u>177.892</u>
	<u>177.892</u>	<u>0</u>	<u>177.892</u>	<u>177.892</u>
7. Contingencies				
Contingent liabilities				DKK in thousands
Total contingent liabilities				<u>635</u>